MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UFOP - Universidade Federal de Ouro Preto
EDTM - Escola de Direito, Turismo e Museologia

Escola de Direito, Turismo e Museologia - EDTM – Campus do Morro do Cruzeiro – CEP 35.400-000  - Ouro
Preto/MG

 Telefone: (31) 3559-1968 - E-mail: diretoria@edtm.ufop.br – Site: www.edtm.ufop.br

PORTARIA EDTM Nº 30

ESCOLA DE DIREITO, TURISMO E MUSEOLOGIA

Designa Comissão de Avaliação de

Estágio Probatório WAGNEY

MENDES LEAL lotado no

Departamento de Museologia

O Diretor da Escala de Direito, Turismo e Museologia – EDTM, no uso de

suas atribuições legais, considerando:

CONSIDERANDO:

Processo nº 23109.000324/2016-19;

Ofício ADP/CGP nº 046/2016 de 25 de janeiro de 2016, fls. 10

  RESOLVE :

Art.1º Designar, para composição da Comissão de Avaliação de Estágio

Probatório do servidor técnico administrativo em educação WAGNEY MENDES LEAL, os

seguintes membros:

- Profa. Yára Mattos – Docente – lotada no Departamento de Museologia, chefe

do Departamento de Museologia;

- Débora Walter dos Reis – Assistente em Administração – lotada na Escola de

Direito, Turismo e Museologia;

- João Francisco Daniel – Assistente em Administração – lotado na Pró-Reitoria

de Graduação / PROGRAD.

Ouro Preto, 16 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Leandro Benedini Brusadin

Diretor da Escola de Direito, Turismo e Museologia em Exercício

EDTM/UFOP